
 
                   
 
AO Brotzu   

 
 
Determinazione del Responsabile dell’Ufficio Formazione n. _____ del _______ 
 
Oggetto: Integrazione Determinazione n. 148 del 05/02/2018  Aggiornamento  
obbligatorio, Dirigente Medico, Dott.ssa Sandra Orrù. 
 
 PDTD/2018/282 

________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal ________________  per 

15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione. 

_______________________________________________________________________ 

Il Responsabile dell’Ufficio Formazione 
 
Visto il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Viste le Leggi Regionali n. 10/2006 e n. 05/2007; 

Vista la Deliberazione n. 263 del 04.03.2015, con la quale il Commissario 

Straordinario ha autorizzato il Responsabile dell’Ufficio Formazione 

Dott. Andrea Corrias a predisporre le determinazioni; 

Vista la Determinazione n. 148 del 05/02/2018 con la quale è stato 

autorizzato l’aggiornamento in comando obbligatorio del Dirigente 

Medico Dott.ssa Sandra Orrù;   

Acquisita la comunicazione con prot. N. 46 del 06/02/2017 con la quale la 

Dott.ssa Sandra Orrù  chiede, per motivi organizzativi, di poter partire 

il giorno prima  l’inizio del corso e di rientrare il giorno successivo; 

 

D E T E R M I N A 

Per i motivi esposti in premessa: 

• Si autorizza il Dirigente Medico Dott.ssa Sandra Orrù a poter partire il giorno prima 

l’inizio del corso “Annual Meeting USCAP 2018” che si terrà a Vancouver dal 

17/03/2018 al 23/03/2018. 

• Trasmettere la presente determinazione al Direttore della S.C. del Personale per i 

conseguenti adempimenti. 

   
  Il Responsabile dell’Ufficio Formazione 

                         Dott. Andrea Corrias  
Dott.ssa Sandra Bargone 
CPSI 

luisanna.perra
Font monospazio
177

luisanna.perra
Font monospazio
09.02.2018

luisanna.perra
Font monospazio
09.02.2018




		2018-02-07T10:43:42+0100
	BARGONE SANDRA


		2018-02-07T14:30:04+0100
	CORRIAS ANDREA


		2018-02-09T08:23:14+0100
	PERRA LUISANNA




